
 

1 
 

REPUBLIKA HRVATSKA  

GRAD DUBROVNIK  

OSNOVNA ŠKOLA MOKOŠICA, DUBROVNIK 

20 236 Mokošica 

Bartola Kašića 20 

OIB:12780201511 

e-mail: ured@os-mokosica.skole.hr 

tel. 020/451-299 

KLASA:400-02/24-01/1 

URBROJ: 2117-1-126-02-24-7 

U Dubrovniku 29. studenog 2024. godine  

 

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16, 114/22) i članka 3. st. 1.  Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom 

savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi (NN 101/17, 144/20, 30/23) Ravnateljica Osnovne škole Mokošica, Dubrovnik, dr.sc  Petra Đapić 

Caput 29. studenog 2024.g. donosi 

                                                              VI. IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE 

OSNOVNE ŠKOLE MOKOŠICA,  DUBROVNIK ZA 2024.GODINU 

 

U Planu nabave za 2024.g. KLASA:400-02/24-01/1, URBROJ: 2117-1-126-02-24-01, od 12. siječnja 2024.g., I. Izmjenama i dopunama Plana 

nabave za 2024.g.  KLASA:400-02/24-01/1, URBROJ: 2117-1-126-02-24-02 od 16. travnja 2024. godine II Izmjenama i dopunama Plana 

nabave za 2024.g. KLASA:400-02/24-01/1, URBROJ: 2117-1-126-02-24-3 od  5. lipnja 2024. godine, III. Izmjenama i dopunama Plana nabave 

za 2024.g. KLASA:400-02/24-01/1, URBROJ: 2117-1-126-02-24-4 od  10. srpnja 2024. godine, IV Izmjenama i dopunama Plana nabave za 

2024.g. KLASA:400-02/24-01/1, URBROJ: 2117-1-126-02-24-5 od 13. rujna 2024.g. i VI Izmjenama i dopunama Plana nabave za 2024.g. 

KLASA:400-02/24-01/1, URBROJ: 2117-1-126-02-24-6 od 14. listopada 2024.g.   

  

 

 

Redni broj 3. i redni broj 4. brišu se 

 



 

2 
 

RB PREDMET NABAVE 
EV 

BR 
CPV 

Procijenjena 

vrijednost 

(bez PDV-a) 

u eurima Vrsta postupka 

Planirani 

početak 

postupka 

Pred

met 

podij

eljen 

na 

grupe 
Ugovor 

ili OS 

Planirano 

trajanje ug. Ili 

OS 

1. Električna energija 
 

01/23 

 

 

09310000-5 19.893,81 Javna nabava 

Postupak Javne 

nabave provodi 

Grad Dubrovnik 

 

 

NE Ugovor  

2. 
Održavanje računalne 

opreme 

 

02/23 

 

50312400-9 
6.980,00 

Jednostavna 

nabava-Interni 

akt Veljača 

 

 

NE Ugovor 

Od 01.03.2023. 

do 28.02.2024. 

3. Prambene namirnice  

 

03/23 

 

 

 

15800000-6 19.996,65 

Jednostavna 

nabava-Interni 

akt      Studeni 

 

 

NE Ugovor 

Od 01.01.  

do  31.12.2024 

4. Loživo ulje 

 

04/23 

 

 

 

09135100-5 12.151,50 

Jednostavna 

nabava -Interni 

akt       Studeni 

 

 

NE 

  

Ugovor 

     

Od 01.01.  

do  31.12.2024. 

5. 
Radni materijal 

(radne bilježnice za 

učenike) 

05/23 

 

 

22111000-1 39.354,29 Javna nabava 

Postupak Javne 

nabave provodi 

Grad Dubrovnik 

 

 

NE Ugovor  

6. 
Školski udžbenici (za 

učenike) 

 

06/23 

 

 

 

22112000-8 34.791,90 Javna nabava 

Postupak Javne 

nabave provodi 

Grad Dubrovnik 

 

 

NE Ugovor  

                                                                                                                                                                                                                                              

Ove VI. Izmjene i dopune Plana nabave za 2024.g. stupaju na snagu danom donošenja i objavit će se u Elektroničkom oglasniku javne nabave i na 

web stranici škole. 

                                                                                                                                       Ravnateljica: 

                                               MP                                                                  dr.sc.Petra Đapić Caput v.r. 


